24 A

25

26

26 A

27

28

29

29A

30

31

32

e.V.

Narrenverein und Hopfenzunft Win-
terspirene.V.

Lumpenkapelle Wintersplren

Narrenzunft Kuhsattler Hohenfels
1980 e.V.

Narrenverein Moschtobst Ahausen
e.V.

Musikverein Ahausen

Narrenverein Herdwanger Eselohren
eV

Narrenverein Weildorfe.V.
Boskdpfe Bodman

Boskdpfe Musikkapelle
Nellenburger Waldhexen Stockach
e.V.

Narrenverein Bodmer Trole e.V.
Narrenzunft Seehasen e.V. Ludwigs-
hafen

Musikverein Ludwigshafen

Owinger Hexen e.V.

Narrenverein Gablemale Grasbeuren

Narrenruf

Narri Narro

Narri Narro

Narri Narro

Kuh-Muh

Moscht -
Obst

Narri Narro

Ried-Geist /
Holz-Her /
Tanz-Garde

Boskopf
Ahoi
Boskopf
Ahoi
Hex Hex
Narro

3 x Bodmer
Trole

Has Has
Narro

Has Has
Narro

Hex Hex
Hurra

Narrenruf

Narri Narro /
Feuerhexe Feu-
erhexe, Juck,

Juck, Juck

Narrenverein Salem

35 Steinbockzunft Taisersdorfe.V. 3 x Steinbock
StoB/ 1 x Stein-
bockle StoBle

36 Spielmanns- und Fanfarenzug der Narri Narro
FFW Uberlingen

37 Mimmenhausener Teufel e.V. Mimmenhauser
Teufel

38 Narrenzunft Schnabelgiere Meers-  Ho Narro
burge.V.

39 Narrenverein Frickinger Drecksprin-  Frickinger

ger Dreckspringer
39 A Laaatz Faaatz

40 Funkenhexen Spaichingen 3 x Funke Hex

41 Konstanzer Altstadthexen e.V. Ho Narro

42 Narrenverein Buggensegel e.V. Bugo - Steitzer

43 Hardwieble Zunft Neufrach e.V. Hardwieble ei,
ei, ei - Steck mi
dochin’d Grat-
ze nei
Klufenmichel,
Klufenmichel -

klapp, klapp,
klapp

100 )Jahre

Narrengesellschaft Schnecken NuBdorf e.V.

jubildum am 10. & 11. Januar 2025

Nachtumzug

Freitag 10.01.2025

AnschlieBendes Treiben in unserer Festmeile

Wir freuen uns mit Euch zu Feiern




Narrenruf

Narrenruf

Narrenruf

1 Narrengesellschaft Schnecken NuB- Narri Narro 7 Der Uberlinger Léwe e.V.
dorfe.V.
1A Musikverein NuBdorf e.V. Narri Narro 7A Seegumper Uberlingene.V.
2 Narrenverein Biblisschieber Nessel- Biblis ho 8 Narrengesellschaft Hodingen e.V.
wangen e.V. Ruck
3 Narrenverein Lippertsreute e.V. Narri Narro 9 Narrenverein Katzedopeschliefer
Disedorfe.V
3 A Musikverein Harmonie Lippertsreute Narri Narro
eV, 9 A Musikverein Harmonie Lippertsreute
e.V.
4  Kuckucks I-Hager Bambergen e.V. I-Hage
10 Narrenverein Tfingen
5 Narrenverein Kaientroler Bonndorf Narri Narro
eV 11 Narrenverein SchloBbuhler Menn-
6 Narrenvereinigung Andelshofene.V  Juhu wangen-Kaltbachle e.V.

Juhuhu
Narri Narro

Kilbe Goscht

Narro Miau

Narri Narro

Narri Klapp
Klapp

Schloss Blhler

w2 ,f
W \ / 7

X Festmeﬂe
~ 9 .

XXXXX - Einund Ausstieg Vereine

- Aufstellung
- Umzugsweg

12

12A

13

14

15

16

16 A

17

18

19

19A

20

21

Narrenzunft Nebelspalter Owingen
e.Vv

Musikverein Owingen

Trubepflegler Zunft Oberstenweiler
e.v.

Narrenverein Goldkafer Mimmen-
hausen e.V.

Narrengesellschaft Billafingen e.V

Alte Wieber Uberlingen e.V.
GuggeVamps Uberlingen e.V.

Altwieberich Uberlingen e.V.

Narrenverein Goldene 7 Mittelsten-
weiler e.V.

Narrenverein Rickenbacher Hennen
e.V.

Schalmeien Rickenbacher Hennen
e.V.

Narrenverein Traubenriedgartner
Seelfingen e.V.

Fastnachtsgesellschaft Sipplingen
1907 e.V.

Freie Narrengesellschaft Aachgeister

Narri Narro

Narri Narro

Trupeflegler,
Trupepfleg-
ler - Hoi Hoi
Hoi

Narri Narro

Narri Narro

Alte Wieber
Juhu

Narri Narro

Narri Narro

Narri Narro /
Dichelboh-
rer, Dichel-
bohrer -
bohr bohr
bohr

Narri Narro

Narri Narro

Ried-Holzer

Narri Narro

Aach uffe -
Nei abbe




